
                                   TORUNDAN DEDEYE - GÖNÜLDEN GÖNÜLE  

 

Ey bu topraklar için toprağa düşmüş Mehmet'im, Ecdâd'ım, Cedd'im!  

Ey bu toprakları vatan, gökleri bayrak yapan Şehitlerim, Gazilerim, Dedelerim!  

 

Türk töresinde vatan bir toprak parçası değil, can parçasıdır. Kutsaldır, namustur, anadır. Halk dilinde adı da 

ana vatandır. Can verir bu vatansever millet ama bir parça toprak vermez. Dememiş miydi Asya Hun Hakanı 

Metehan: "Benden eyerimi isteyin, vereyim. Atımı isteyin, vereyim. Çadırımı isteyin, vereyim. Amma hiç 

kimse bir karış vatan toprağı istemesin! Vermem!"  

 

İki cihân güneşi, âlemlerin resûlü, sevgili peygamberimiz (sav): "Vatan sevgisi imandandır." diye 

buyurmamış mıydı? Bin yıldır İslâm'ın sancaktarlığını yapan bu kahraman milleti kim esir etmiş ki, şimdi 

edebilir dedem?  

 

Üç tarafımızı denizler, dört bir yanımızı düşmanlar çevirmiş olsa da, ordularımız dağıtılmış, silah ve 

cephanelerimize el koyulmuş olsa da, Anadolu hârâp ve Anadolu insanı fukara kalmış olsa da, Çanakkale'de 

destanlar yazıp savaştan yenik çıkmış sayılsak da, tüm olumsuzluklar zifiri karanlık gibi çökmüş olsa da 

gam yok, Allah (cc) var, dedem.  

 

Yüce Allah (cc) her daim inananlarla ve sabredenlerle beraberdir. Elbet bir kapı açar, bir imkan yaratır, bir 

yol gösterir. Hz. Peygamber (sav) övgüsü almış ve İslâm bayraktarı olan bu aziz milleti hiç yardımsız bırakır 

mı? Bırakmadığına tarih şahittir. Allah (cc) bize yeter. O ne güzel bir dost ve vekildir. Bizim inancımızda 

kuşlar, filleri yener! dedem.  

 

1883'te, derin bir hüzünle ve titreyen elleriyle, şu hâzin dizelerle seslenmişti vatan şairimiz Namık Kemal:  

" Vatanın bağrına düşman dayamış hançerini,  

  Yok mudur kurtaracak bahtı kara mâderini? "  

 

1919'da, çelik bir iradeyle ve titremez elleriyle, şu ümitvar dizelerle yanıt vermişti Önderimiz Gazi Mustafa 

Kemal:  

" Vatanın bağrına düşman dayasın hançerini,  

  Bulunur kurtaracak bahtı kara mâderini! "  

 

Tarih boyunca bulunmuştu ve bulunacaktı. Bu mukadderâttı. Milli ve manevi değerleri için, mukaddesâtı 

için, gözünü kırpmadan can vermeye âşık bu kutlu millet; önünde önderi oldu mu, imkansızları imkana 

çevirmede eşsiz bir yetenek sahibiydi. Bu millet için savaş bir düğün, ölüm ise vuslat demekti. Medeniyet 

denilen tek dişi kalmış canavar, bu iman dolu göğüsleri gibi serhâdleri olanları idrak edemezdi, dedem.  

 

Ey benim cennet kokulu dedem, 

 

Şanlı tarihimizin altın sayfalarında ışıl ışıl parlıyorsunuz. Mâzimizle ve sizlerle gurur duyuyoruz. Geçmişe 

baktıkça, bugün ve yarın için damarlarımızda kuvvet buluyoruz. Zamanlar geçiyor, devrân dönüyor, nesiller 

değişiyor ama fıtratımız ve düşmanımız değişmiyor ve değişmeyecek. dedem !  

 

Dilden dualar size, gönülden muhabbet size, bugünden selam olsun size.  

Bizler sizden razıyız, inşâallah sizden de razı olsun Allah azze ve celle.  
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